АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2024 г.                                                   23/110

пгт. Арти

Об утверждении графика  распределения бесплатной печатной площади

для  публикации в газете «Артинские вести»  агитационных материалов

зарегистрированных  кандидатов в депутаты Думы Артинского

городского округа на дополнительных выборах 8 сентября 2024 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Артинской районной

территориальной избирательной комиссии Щаповой Н.Н. о проведении   6

августа 2024 года жеребьевки среди зарегистрированных кандидатов в

депутаты Думы Артинского городского округа по одномандатному

избирательному округу № 1 на предоставление бесплатной печатной

площади для публикаций в газете «Артинские вести» агитационных

материалов,  на основании пункта 4 статьи 67 Избирательного кодекса

Свердловской области, Артинская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади

по результатам жеребьевки для публикации в газете «Артинские вести»

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы

Артинского городского округа по одномандатному избирательному округу

№ 1 (прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного

самоуправления, кандидатам в депутаты Думы Артинского городского

округа по одномандатному избирательному  округу № 1.

3. Разместить настоящее решение на странице Артинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Щапову Н.Н.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

                        Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

                  М.А.Разумкова

ГРАФИК

предоставления бесплатной печатной площади редакцией муниципального

периодического печатного издания газета «Артинские вести» для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов

ФИО зарегистрированного кандидата Дата опубликования агитационного материала  Номер полосы/ место на полосе

1 2 3
Гимазов Я.М.

16.08.2024 № 66 № 4 низ

Овчинникова С.А.

16.08.2024 № 66 №5  низ

Хренов А.М.

16.08.2024 № 66 № 4 верх

Гимазов Я.М.

23.08.2024 № 68 № 4 верх

Овчинникова С.А.

23.08.2024 № 68 №4  низ

Хренов А.М.

23.08.2024 № 68 № 5 низ

Гимазов Я.М.

30.08.2024 № 70 № 4 верх

Овчинникова С.А.

30.08.2024 № 70 №5  низ

Хренов А.М.

30.08.2024 № 70 № 4 низ